第１号様式（第４条第２項）
防犯カメラ設置（変更・廃止）届
　年　　月　　日
山武郡市広域行政組合管理者　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理責任者　　　　　　　㊞
山武郡市広域行政組合防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱第４条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　設置・変更・廃止の内容
	施設名

	届出事由発生日
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	台数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　台

	カメラの機能
	１．録画機能あり
２．画像表示のみ

	届出理由
	（理由）

	※　変更の場合はその内容
□　設置位置の変更
□　機種の変更
□　録画機能の変更
□　台数の変更（　　台 →　　台）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

２　施設ごとの防犯カメラ設置状況
	防犯カメラ総数
（機能別）
	１．録画機能あり（　　台）
２．画像表示のみ（　　台）

※　添付書類：防犯カメラ設置場所の図面